AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE FELÍCIO DOS SANTOS, representado pelo prefeito

Municipal Ricardo José Rocha, através da comissão Permanente de

licitação, torna público os Processos:

PROC. N° 004/2023 CRED. N° 002/2023 INEXIG. N° 002/2023
Credenciamento de pessoa física e/ou jurídica, para prestação de
serviços para atuação como educador físico. Com início em
20/01/2023 podendo os interessados credenciar a qualquer tempo até
31/12/2023.

PROC. N° 005/2023 PE. N° 001/2023 Registro de preços com vistas à
eventual aquisição de combustíveis (abastecimento local). O mesmo
ocorrerá no site: https://licitar.digital com inicio do recebimento das
propostas a partir desta publicação. Término do recebimento das
propostas às 08:00hs do dia 01/02/2023. Inicio da sessão de disputa
de preços às 09:00hs do dia 01/02/2023.

PROC. N° 006/2023 PE. N° 002/2023 Contratação de empresa para
prestação de serviços de transporte escolar. O mesmo ocorrerá no
site: https://licitar.digital com inicio do recebimento das propostas a
partir desta publicação. Término do recebimento das propostas às
13:00hs do dia 01/02/2023. Inicio da sessão de disputa de preços às
14:00hs do dia 01/02/2023.

Retirada dos Editais nos sites: https://licitar.digital ou
www.feliciodossantos.mg.gov.br, Inf.: Tel:38 3523-1225.

Felício dos Santos, 20 de Janeiro de 2023.

____________________________
Comissão Permanente de Licitação

tel:38

		2023-01-20T15:42:50-0300
	GABRIEL DOS SANTOS MOREIRA:08091885628